РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22 » декабря 2016 года
	 №182

Об отмене постановления от 14.10.2013г №101 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»»
В соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 04.09.2013 №78 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программах Митякинского сельского поселения» Администрация Митякинского сельского поселения
Постановляет:
1. Отменить с 01.01.2017 года постановление от 14.10.2013г №101 «Об утверждении муниципальной программы Митякинского сельского поселения «Развитие транспортной системы».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном сайте Митякинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского
сельского поселения                                            С.И.Куркин